



**EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E  
SERVICOS LTDA**  
**50.222.195/0001-92**



66 - TEMPERO CHIMICHURRI DESIDRATADO, ACONDICIONADO EM SACOS DE POLIETILENO EMBALAGEM DE 100G, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MENINA DE 6 MESES

Especificação: TEMPERO CHIMICHURRI DESIDRATADO, ACONDICIONADO EM SACOS DE POLIETILENO EMBALAGEM DE 100G, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MENINA DE 6 MESES

Quantidade: 1400,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,55

Valor total: R\$ 11.970,00

Fabricante/Marca: FLORA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,65

67 - VINAGRE - ÁCIDO ACÉTICO OBTIDO MEDIANTE FERMENTAÇÃO ACÉTICA DE SOLUÇÕES AQUOSAS DE ÁLCOOL PROCEDENTE PRINCIPALMENTE DE MATÉRIAS AGRÍCOLAS, PADRONIZADO, REFILTRADO, PASTEURIZADO E ENVASADO PARA A DISTRIBUIÇÃO DO COMÉRCIO GERAL, COM ACIDEZ ENTRE 4,0 E 6,0%, SEM CORANTES, ESSENCIAIS OU ADIÇÃO DE A

Especificação: VINAGRE - ÁCIDO ACÉTICO OBTIDO MEDIANTE FERMENTAÇÃO ACÉTICA DE SOLUÇÕES AQUOSAS DE ÁLCOOL PROCEDENTE PRINCIPALMENTE DE MATÉRIAS AGRÍCOLAS, PADRONIZADO, REFILTRADO, PASTEURIZADO E ENVASADO PARA A DISTRIBUIÇÃO DO COMÉRCIO GERAL, COM ACIDEZ ENTRE 4,0 E 6,0%, SEM CORANTES, ESSENCIAIS OU ADIÇÃO DE AÇÚCARES, DE ACORDO COM A RDC 276/2005. EMBALAGEM DA ENTREGA - GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONTENDO ETIQUETA COM INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, Nº DE LOTE, PESO LÍQUIDO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO.

Quantidade: 1250,0

Unidade: Garrafa

Valor unitário: R\$ 3,35

Valor total: R\$ 4.187,50

Fabricante/Marca: REGINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,14

Valor total - LOTE III - ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS: R\$ 1.509.955,35 - (um milhão, quinhentos e nove mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e trinta e cinco centavos)

**LOTE V - POLPA DE FRUTAS**

60 - POLPA DE FRUTAS MIX - (ACEROLA E GOIABA), CONGELADA, COLORAÇÃO E TEXTURA HOMOGÊNEAS, ODOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM DA ENTREGA: ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, COM ETIQUETA CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E Nº DO REGISTRO DO MAPA. PRAZO DE VALIDADE DE NO



**EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E  
SERVICOS LTDA**  
**50.222.195/0001-92**



Especificação: POLPA DE FRUTAS MIX - (ACEROLA E GOIABA), CONGELADA, COLORAÇÃO E TEXTURA HOMOGÊNEAS, ODOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM DA ENTREGA: ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, COM ETIQUETA CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E Nº DO REGISTRO DO MAPA. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES NA DATA DA ENTREGA.

Quantidade: 13200,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 9,07

Valor total: R\$ 119.724,00

Fabricante/Marca: CCPF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,75

61- POLPA DE FRUTAS - SABORES (GOIABA, CAJU, ACEROLA, MANGA), CONGELADA, COLORAÇÃO E TEXTURA HOMOGÊNEAS, ODOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM DA ENTREGA: ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, COM ETIQUETA CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E Nº DO REGISTRO DO MAPA. PRAZO DE

Especificação: POLPA DE FRUTAS - SABORES (GOIABA, CAJU, ACEROLA, MANGA), CONGELADA, COLORAÇÃO E TEXTURA HOMOGÊNEAS, ODOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM DA ENTREGA: ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO, COM ETIQUETA CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E Nº DO REGISTRO DO MAPA. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES NA DATA DA ENTREGA.

Quantidade: 13200,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 11,00

Valor total: R\$ 145.200,00

Fabricante/Marca: CCPF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,18

Valor total - LOTE V - POLPA DE FRUTAS: R\$ 264.924,00 - (duzentos e sessenta e quatro mil, novecentos e vinte e quatro reais)

Valor geral da proposta: R\$ 1.774.879,35 (um milhão, setecentos e setenta e quatro mil, oitocentos e setenta e nove reais e trinta e cinco centavos)

**Dados de Registro da Proposta:**

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Julho de 2025 às 14:57

**Dados do Usuário:**

Usuário logado como: EMAIS

E-mail: emaiscomercioeservicos@gmail.com

CPF/MF: 50.222.195/0001-92



**EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E  
SERVICOS LTDA**  
**50.222.195/0001-92**



**EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA**  
**CNPJ/MF: 50.222.195/0001-92**

**EMAIS COMERCIO  
CONSULTORIA E  
SERVICOS  
LTDA:50222195000192**

Assinado digitalmente por EMAIS COMERCIO  
CONSULTORIA E SERVICOS LTDA:50222195000192  
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=CE, L=QUIXADA, OU=  
Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=  
RFB e-CNPJ A1, OU=27382004000138, OU=  
videoconferencia, CN=EMAIS COMERCIO  
CONSULTORIA E SERVICOS LTDA:50222195000192  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização:  
Foxit PDF Reader Versão: 2025.1.0